國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號
承辦人：黃郁惠
電話：07-3800089#5121
電子信箱：kelly@mail.nstm.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年3月3日
發文字號：館教字第1126260754號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽辦法、競賽宣傳海報ATTCH2 ATTCH5 ATTCH1 ATTCH4

主旨：檢送112年度「臺灣『能』-永續能源創意實作競賽」高中
職組競賽辦法與電子海報，敬請公告並鼓勵貴校學生踴躍
報名參加，請查照。

說明：
一、本競賽為教育部指導之全國性競賽，主要目的在於邀請全

國各高中職學生參加以永續能源運用、淨零排放、能源有
效化利用、節能等與「永續能源」相關為設計主題，實際
提案並參與創作設計，可透過實作或短片拍攝創造出新穎
且具創意性的作品。

二、本年度競賽分為「綠能創新組」及「短片創作組」，參賽
團隊擇一組參賽，團隊可跨校或跨科系組隊報名，優勝隊
伍將獲頒教育部獎狀及最高獎金5萬元。

三、本競賽限網路報名，報名時間即日起至112年4月28日下午5
時 止 ， 詳 細 競 賽 資 訊 請 見 活 動 官 網
https://energy.nstm.gov.tw。

四、隨函檢附競賽辦法及競賽海報。

正本：各國立高級中學、各私立高級中學、各國立高級職業學校、各私立高級職業學
校

副本：本館科技教育組
電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　112/03/03

1120001565

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁